procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 15/10/2024 referente à Dispensa (Eletrônica)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
DENTMED – MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA,
no(s) item(ns) 02 e 15, com o valor total de R$ 3.816,00
(três mil oitocentos e dezesseis reais); e - SINAI MEDIC
LTDA, no(s) item(ns) 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,
11, 12, 13 e 14,  com o valor  total  de R$ 23.826,00
(vinte e  três  mil  oitocentos e  vinte  e  três  reais).
Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)  convocado(s)  a

[...]

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 15/10/2024 referente à Dispensa (Eletrônica)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
MASTER  INK  COMÉRCIO  E  IMPORTAÇÃO  LTDA,  no(s)
item(ns) 01, com o valor total de R$ 11.600,00 (onze
mil  e  seiscentos  reais).  Fica(m)  o(s)  proponente(s)
vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min  às  13h00min  (Brasília),  para  realizar  a